Il Consiglio Provinciale dell'Ordine dei Consulenti del Lavoro della Provincia di Savona
RICHIAMATA la legge 6 novembre 2012 n. 190 recante “Disposizioni per la prevenzione e la
repressione della corruzione e dell'illegalita nella pubblica amministrazione”;

RICHIAMATO il D.Lgs. 14 marzo 2013, n.33e ss.mm.ii. recante “Riordino della disciplina riguardante

gli obblighi di pubblicita, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni;

RICHIAMATO in particolare l'articolo 5 “accesso civico” del citato D.Lgs. 14 marzo 2013, n. 33,

cosl come modificato dall'articolo 6 del D.L.gs. n. 97/2016;

RITENUTO opportuno, in ottemperanza alle disposizioni sopra citate, provvedere a predisporre il

REGOLAMENTO PER LA DISCIPLINA DELL'ISTITUTO DELL'ACCESSO CIVICO;

VISTO IL REGOLAMENTO PER LA DISCIPLINA DELL'ISTITUTO DELL'ACCESSO CIVICO

predisposto dal RESPONSABILE DELLA PREVENZIONE CORRUZIONE E TRASPARENZA
DELIBERA

per i motivi espressi in narrativa che qui si intendono integralmente riportati:

1. di approvare ed adottare il REGOLAMENTO PER LA DISCIPLINA DELL'ISTITUTO

DELL'ACCESSO CIVICO, predisposto dal RESPONSABILE DELLA PREVENZIONE

CORRUZIONE E TR?}SPARENZA, CdL Renzo Anzilotti, parte integrante e sostanziale del

presente pmvvedii?géi;to.

Savona, 23 dice’ﬁlﬁfe 2019 /

Il segreta;:it’j‘ i %dem-
v LA
/ / /‘% et 7 —

%
-
e




